
 

Decreto Dirigenziale n. 385 del 09/10/2012

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

Settore 7 Settore tecnico amm.vo provinciale agricoltura e C.E.P.I.C.A. Avellino

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE DELLA CAMPANIA 2007-2013 -  MISURA 413 -

DECRETO DI CONCESSIONE   N 941  DEL 10/11/2011- MODIFICA. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 66 del  15 Ottobre 2012



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO che  con  DRD n° 941  del 10/11/2011 veniva conces so al GAL “SEINESE SOLOFRANA 
CONSORZIO”   identificato con  CUAA n. 92036510649  un contributo di € 1.290.500,00 a netto  di IVA, 
a valere sulla domanda di aiuto, presentata in data 12/09/2011 ed acquisita  al n. 0684835 di protocollo 
dal Sig. LA STELLA ORESTE PIETRO NICOLA  in qualità di legale rappresentante del GAL, di importo 
totale di € 1.290.500,00 così come dettagliato nella seguente tabella: 
 

Tipologia di beneficio Spesa 
ammessa 

% di 
cofinanziamento 

Contributo 
concesso 

1) 2.1.A  - Studi e ricerche (studio del cluster attività 
ludico/ricreative, turistiche e ristorative nella tradizione rurale quale 
leva per lo sviluppo) 

104.000,00 100 104.000,00 

2) 2.1.A  - Studi e ricerche (individuazione delle risorse 
turistiche e delle linee guida per garantire la qualità dei servizi offerti) 

144.000,00 100 144.000,00 

3) 2.1.A  - Studi e ricerche (studio e ricerca sull’artigianato 
artistico e tipico locale) 104.000,00 100 104.000,00 

4) 2.1.B  - Divulgazione e informazione territoriale 
(animazione e sensibilizzazione per la creazione e l’implementazione 
delle attività ricreative, turistiche e ristorative locali) 

49.750,00 100 49.750,00 

5) 2.1.B  - Divulgazione e informazione territoriale 
(diffusione delle linee guida e della conoscenza delle risorse territoriali) 51.450,00 100 51.450,00 

6) 2.1.B  - Divulgazione e informazione territoriale 
(animazione e sensibilizzazione delle attività dell’artigianato artistico e 
tipico) 

47.800,00 100 47.800,00 

7) 2.1.C - Valorizzazione e promozione delle 
risorse territoriali (cluster attività ricreative, turistiche e 
ristorative locali) 

134.000,00 100 134.000,00 

8) 2.1.C - Valorizzazione e promozione delle 
risorse territoriali (promozione dei percorsi e delle attività 
turistiche a servizio del sistema agropolitano) 

240.700,00 100 240.700,00 

9) 2.1.C - Valorizzazione e promozione delle 
risorse territoriali (artigianato artistico tradizionale tipico e dei 
suoi prodotti) 

151.000,00 100 151.000,00 

10) 2.2.A – Creazione di reti, strutture e 
centri/sportelli informativi (sportello informativo 
sull’artigianato artistico, tradizionale e tipico) 

84.500,00 100 84.500,00 

11) 2.2.A – Creazione di reti, strutture e 
centri/sportelli informativi (rete per il riposizionamento sui 
mercati agropolitani del cluster dei servizi ricreativi, turistici e ristorativi 
locali) 

80.700,00 100 80.700,00 

12) 2.2.A – Creazione di reti, strutture e 
centri/sportelli informativi (rete informativa delle buone 
pratiche di accoglienza e delle risorse territoriali) 

98.600,00 100 98.600,00 

    
Totale 1.290.500,00  100 1.290.500,00 

 
 
CONSIDERATO  che nel suddetto provvedimento di concessione n° 94 1  del 10/11/2011 è previsto: 
- al punto 3.5 il beneficiario deve ultimare i pagamenti  del PEA relativi all'annualità 2010, 2011 e 2012 
entro il 31/12/2012; 
- al punto 3.6 il beneficiario deve ultimare i pagamenti previsti in ciascun PEA , successivi all'annualità 
2012, entro  il 31 dicembre  di ogni annualità di riferimento, per il PEA annualità 2015  entro il 30 giugno 
dello stesso anno; 
- al punto 3.7  il beneficiario deve rendicontare le spese effettuate  entro il 30 aprile dell'anno successivo 
cui il PEA fa riferimento, ad eccezione dei PEA annualità 2010 e 2011 il cui termine è fissato  per il 30 
aprile 2013, e dei PEA annualità 2015 il cui termine è fissato per il 30 giugno dello stesso anno di 
riferimento; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 66 del  15 Ottobre 2012



 

 

 
 

  
VISTA  la nota n°  0475510  del  21/06/2012  dell’ A.G.C. Sviluppo Attività   Settore Primario  Autorità  di     
Gestione del PSR Campania  con la quale si  stabilisce per la misura 41 di differire   per le sole annualità 
2010, 2011, 2012 e 2013  al 31 dicembre 2013 i termini di pagamento e al 30 aprile 2014 quelli relativi 
alla rendicontazione, restando invariati i termini previsti per le  successive annualità nei  decreti di 
concessione; 
 
RITENUTO di dover modificare il proprio  DRD n° 941  del 10/ 11/2011, fermo restante quanto altro in 
esso contenuto, nei seguenti punti 3.5, 3.6 e 3.7: 
- 3.5  il beneficiario deve ultimare i pagamenti  del PEA relativi all'annualità 2010, 2011, 2012 e 2013 
entro il 31/12/2013; 
- 3.6  il beneficiario deve ultimare i pagamenti previsti in ciascun PEA , successivi all'annualità 2013, 
entro  il 31 dicembre  di ogni annualità di riferimento, per il PEA annualità 2015  entro il 30 giugno dello 
stesso anno; 
- 3.7 il beneficiario deve rendicontare le spese effettuate  entro il 30 aprile dell'anno successivo cui il 
PEA fa riferimento, ad eccezione dei PEA annualità 2010 e 2011 e 2012 il cui termine è fissato  per il 30 
aprile 2014, e del  PEA annualità 2015 il cui termine è fissato per il 30 giugno dello stesso anno di 
riferimento; 
 

 
DECRETA  

 
Per tutto quanto indicato in narrativa che qui si intende integralmente riportato: 
 
Di modificare il proprio  decreto n° 941  del 10/11 /2011, fermo restante quanto altro in esso contenuto, 
nei seguenti punti 3.5, 3.6 e 3.7 : 
- 3.5 il beneficiario deve ultimare i pagamenti  del PEA relativi all'annualità 2010, 2011, 2012 e 2013 
entro il 31/12/2013; 
- 3.6  il beneficiario deve ultimare i pagamenti previsti in ciascun PEA , successivi all'annualità 2013, 
entro  il 31 dicembre  di ogni annualità di riferimento, per il PEA annualità 2015  entro il 30 giugno dello 
stesso anno; 
- 3.7 il beneficiario deve rendicontare le spese effettuate  entro il 30 aprile dell'anno successivo cui il 
PEA fa riferimento, ad eccezione dei PEA annualità 2010 e 2011 e 2012 il cui termine è fissato  per il 30 
aprile 2014, e del  PEA annualità 2015 il cui termine è fissato per il 30 giugno dello stesso anno di 
riferimento; 
 
Il presente decreto viene  notificato alla Ditta beneficiaria e trasmesso per via telematica  

- all’ Assessore Agricoltura ; 
- al Coordinatore AGC Area 11 in qualità di Autorità di Gestione; 
- al Responsabile dell’Asse Quattro del PSR Campania 2007-2013; 
- al Dirigente del Settore ITABI; 
- al Servizio 04 dell’ AGC 02 “AA.GG. della Giunta Regionale”. 
- al Settore Stampa, Documentazione, Informazione e Bollettino Ufficiale per la relativa 

pubblicazione sul BURC; 
- al Responsabile Regionale della misura 41 
- al RUFA 

 
 
          TARTAGLIA  
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 66 del  15 Ottobre 2012


